
  

 

2020年 4月 9日 

 

お客様各位 

 

新型コロナウイルスによる緊急事態宣言に伴う対応 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

政府の緊急事態宣言に伴い、従業員および関係の皆様の安全を最優先し更なる拡大を防止

するために下記の通り対応を実施させていただきます。 

お客様への影響を最小限に抑えるよう尽力してまいりますが、何卒ご理解のほどよろしく

お願い申しあげます。 

 

記 

 

１．在宅勤務の実施 

・一部の緊急対応要員を残して、原則全社員在宅勤務といたします。 

弊社宛のご連絡につきましては、担当者携帯電話もしくはメールアドレス宛にご連 

絡をお願いいたします。HPのお問合せフォームからもお受けいたします。 

  ・必要に応じて時短出社（午前 11時から午後 4時まで）ができることにしております 

が、その際は感染予防に十分な注意を払うこととしております。 

・納品について 

 すでにご注文をいただいております件につきましては、緊急対応要員にて対応をい 

たします。万が一、物流等に影響が発生し遅延の可能性がある場合は、担当者より 

ご連絡申し上げます。 

 

２．お取引先様への訪問・出張は原則禁止とさせていただきます 

お取引先の皆様への訪問・出張は原則禁止とし、メールや携帯電話、Web 会議にて対

応させていただきます。 

 

３．実施期間 

4月 13日（月）～5月 6日（水） 

 

以上 


